様式第４号（第６条関係）
共同墓地給水装置工事完了報告書

年　　月　　日

南島原市長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所　南島原市
氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　号で交付決定通知のあった共同墓地給水装置工事について、下記のとおり完了したので報告します。

記

　１　施工場所　　南島原市　　　　　　　町　　　　　　　　地内

　２　事業の種類　　共同墓地への給水装置の布設工事

[bookmark: _GoBack]　３　工事の内容
	工　事　明　細
	規　　格
	数　量
	備　　考

　４　工事完成確認者氏名

　５　施工期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

　６　添付書類　　　　工事写真（施工前・施工後）
指定給水工事事業者の請求書（写）
　※工事完成確認者は、工事完成確認に立ち会うこと。